

Stadt Coswig (Anhalt)

Beschlussvorlage Vorlage-Nr: COS-BV-211/2006

öffentlich Aktenzeichen:

Datum: 10.04.2006

Einreicher: Bürgermeisterin

Verfasser: Finanzen

Betreff:

1. Nachtragshaushaltssatzung 2006

Beratungsfolge		Mitglieder		Abstimmungsergebnis			
		Soll	Anw.	Mitw verbot	Daf.	Dag.	Ent.
03.05.2006	Ortschaftsrat Zieko						
02.05.2006	Hauptausschuss der Stadt Coswig						
(Anhalt)							
18.05.2006	Stadtrat der Stadt Coswig (Anhalt)						

Beschlussvorschlag:

Der Stadtrat der Stadt Coswig (Anhalt) beschließt die 1. Nachtragshaushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2006.

Beschlussbegründung:

Mit Schreiben der KAB vom 12.04.2006 zum Haushalt 2006 wurde verfügt, dass bis spätestens 31.05.2006 zur Umsetzung der getroffenen Entscheidungen ein Nachtragshaushalt durch den Stadtrat zu beschließen ist.

<u>Finanzielle Auswirkungen:</u>						
Ja:	X	Nein:				
Ausga	ben:					
Einnah	nmen:					
Planm	äßig bei Hst.:					
	lanmäßig bei Hst.: planmäßig bei Hst.:					
Bemei	kungen:					
Anlag	en:					

1. Nachtragshaushalt 2006 mit allen Bestandteilen und Anlagen